ГЛАВА  БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024 г.                                                                                             № 5 -П
с. Бутаково
«О выделении  специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков»

    В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Выделить специальные места для размещения предвыборных, печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области:

№ участка
	Адрес избирательного участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	668
	с.Бутаково, ул. Школьная, 8
	Информационный стенд у  Администрации Бутаковского сельского поселения  (с.Бутаково, ул. Школьная, 6)

	669
	Д.Копейкино, ул.Молодежная, 15
	Информационный стенд у жилого дома, по согласованию (Д.Копейкино, ул.Молодежная, 4 кв.2)

	670
	Д.Мамешево, ул.Центральная, 9
	доска объявления у магазина ИП «Кислицын» по согласованию,  (д.Мамешево, ул.Центральная, 34)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                               Э.М.Ахметов